
OŠ ANTE KOVAČIĆA
GORIČKI TRG 3
10299 MARIJA GORICA
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,

os.ante.kovacica@gmail.com

KLASA:007-04/25-01/4
URBROJ:238-19-120-25-3
U Mariji Gorici 28. 5. 2025. godine

Na temelju čl. 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16 – 114/22), čl. 29. Statuta OŠ Ante
Kovačića, a na prijedlog ravnateljice, Školski odbor Osnovne škole Ante Kovačića na 3.
sjednici održanoj 28. svibnja 2025. god. donosi

ODLUKU
O

I. IZMJENI PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU

I.
Člankom 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi
tržišta u javnoj nabavi propisano je da naručitelj može izmijeniti ili dopuniti plan nabave
tijekom proračunske ili poslovne godine. Plan nabave i sve njegove kasnije promjene, a
sukladno članku 4. stavku 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi, naručitelj je obvezan poslati na objavu u EOJN RH
u roku od 8 dana od donošenja.

II.
U skladu s navedenim, I. Izmjenama Plana nabave OŠ Ante Kovačića za 2025. godinu izvršena
je izmjena Plana nabave za 2025. godinu (KLASA:007-04/24-01/7 URBROJ:238-19-120-24-4 od
19. 12. 2024. godine) na stavkama plana nabave kako slijedi:

Red

Konto
PREDMET
NABAVE

Procijenjena Planirana
Izvor
sredstava

Vrsta
postupkabr. vrijednost vrijednost

     

66. 45111
Dodatna
ulaganja na
građ. objek.

144.000 180.000
proračun
Županije

javna
nabava

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com


Legenda: MIJENJA SE

Red

Konto
PREDMET
NABAVE

Procijenjena Planirana
Izvor
sredstava

Vrsta
postupkabr. vrijednost vrijednost

     

66. 45111
Dodatna
ulaganja na
građ. objek.

184.800 231.000
proračun
Županije

javna
nabava

III.
Ova izmjena Plana nabave objavit će se u EOJN RH u roku od 8 dana od donošenja.

IV.
Navedena izmjena Plana nabave izvršena je zbog potreba izvođenja radova na rekonstrukciji
grijanja i hlađenja u sportskoj dvorani, a u skladu s I. Rebalansom financijskog plana Škole za
2025. godinu te raspoloživim sredstvima.
U skladu s navedenim, a budući da je OŠ Ante Kovačića naručitelj u smislu članka 6. Zakona o
javnoj nabavi i obavezan je donijeti plan nabave i izmjene i dopune plana nabavu za
proračunsku ili poslovnu godinu, Školski odbor OŠ Ante Kovačića donosi Odluku o usvajanju I.
Izmjena Plana nabave za 2025. godinu.

V.
Sastavni dio Odluke o I. Izmjeni Plana nabave OŠ Ante Kovačića za 2025. godinu čini I. izmjena
Plana nabave po stavkama.

VI.
Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od 28. svibnja 2025. godine.

Predsjednik ŠO
Višeslav Račić, prof.


